
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

 
ПРИКАЗ 

31.12.2020    № 260 
г. Новоуральск 

 
 

Об утверждении  
Положения об основной образовательной программе дошкольного образования 

 
 

 

Руководствуясь Уставом МАДОУ детский сад «Росток», утвержденного 

Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 07.09.2020 № 1779-а, 

в целях определения порядка разработки локальных актов структурных подразделений 

МАДОУ детский сад «Росток» в части осуществления образовательной деятельности, на 

основании решения Педагогического совета МАДОУ детский сад «Росток» (протокол от 

21.12.2020 № 2), 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Положение об основной образовательной программе дошкольного 

образования структурных подразделений МАДОУ детский сад «Росток»  (далее – 

Положение) (прилагается). 

2. Заведующим структурными подразделениями: 

2.1. ознакомить с Положением педагогических работников; 

2.2.обеспечить разработку (актуализацию и корректировку) ООП ДО в соответствии с 

Положением. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на методиста МАДОУ детский сад 

«Росток» Г.Л.Зимину. 

 

 

Директор  Н.Ю.Скворцова 
 

 
В дело № 01-07 за 2020 год 

Секретарь 
 
 

mailto:madou.rostok@mail.ru

